PAGE
3

	ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.09.2022
                                                                                            № 677
г. Нижняя Салда

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии

по предоставлению субсидий из средств бюджета городского округа Нижняя Салда социально ориентированным некоммерческим организациям

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 19 мая 1995 года № 82-ФЗ «Об общественных объединениях», от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по предоставлению субсидий из средств бюджета городского округа Нижняя Салда социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденный постановлением администрации городского округа от 31.08.2021 № 449 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа Нижняя Салда социально ориентированным некоммерческим организациям» (с изменениями от 10.01.2022 № 1, от 14.02.2022 № 121), изложив его в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

Нижняя Салда                                                                                         А.А. Матвеев

Приложение
к постановлению администрации
городского округа
Нижняя Салда

от 26.09.2022 № 677
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации
городского округа
Нижняя Салда

от 31.08.2021  № 449
Состав конкурсной комиссии

по предоставлению субсидий из средств

бюджета городского округа Нижняя Салда

социально ориентированным некоммерческим организациям

	1.
	Матвеев

Андрей Александрович
	глава городского округа Нижняя Салда, председатель конкурсной комиссии;

	2.
	Третьякова

Ольга Владимировна
	заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда, заместитель председателя конкурсной комиссии;

	3.
	Зуева

Любовь Владимировна
	заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда, заместитель председателя конкурсной комиссии;

	4.
	Поединщикова Екатерина Юрьевна
	ведущий специалист отдела экономики администрации городского округа Нижняя Салда, ответственный секретарь конкурсной комиссии.

	Члены конкурсной комиссии:

	5.
	Краилова

Оксана Сергеевна
	начальник Управления молодежной политики и спорта администрации городского округа Нижняя Салда;

	6.
	Терехова

Римма Викторовна
	начальник Управления образования администрации городского округа Нижняя Салда;

	7.
	Сафронова

Наталья Петровна
	начальник Управления культуры администрации городского округа Нижняя Салда;

	8.

9.
	Коробщикова

Марина Анатольевна

Полятыкина

Ольга Павловна
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Нижняя Салда;

начальник Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда;

	10.
	Маслеева Анна Александровна
	начальник отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы администрации городского округа Нижняя Салда;

	11.
	Юрьева Елена Александровна
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер администрации городского округа Нижняя Салда.